zaptawona niebyła, tedy salkam uice agenti oriam w Trybunale
 Koronnym aut voi de uice uenent pro dictis partibus Legi onis
 exmissis nimey. zym Schellion Janom Aftignatarym. zora
 Podczku Fici Scharb polazwie yrachowice. Dzialo sy to na
 Datiku Luowskim Dnia XVII. diesisca Genwera Solu Jan.
 Kiego. ell. Of. Sieimowisigty. Locus sigilli illius. Si.
 kab Lubn. ui Kasztalan Dobranau Deputat do Luan
 sy. ellaran Niebradowy Podkomorzy Schurzcurku Sta
 w. ta Zwolenski Deputat do Luan y Kazimierz Rowal
 low. ui Peretnis Siera Regis elaietatis Praue Sher
 bowy Koronny manu propria. Por cuius assignationis in
 propozitionem originale eidem aferenti per officium pri. ens
 traditum est.

Gnosi Zadurskie Con iuges in rem Siemianow skiego & Krzeczowskie Roborant.

Comparentes. personaliter coram officio et Aftis presentibus
 Casimiro. Capitan Pramy. li. en. Genew. i. clatmas Za
 durski Marschallus Orszanen. Et Sca de Humniska
 Coniuges. Sani mentibus et corporibus existentes a Temis
 Distinctionibus Suis Jurisdictionibus que quibusuis pro
 priis et competentibus recedendo Presenti uero Casimiro
 Capitan Pramy. li. en. Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet
 Secum Scaonibus ac bonis suis generaliter omnibus tota
 huius et plenarie incorporando atq. subyucendo jela m libere
 publice ac per expressum recognouerunt et quilibet illorum
 et proferim fonden. x. cum asistentia manifi sui recognouit.

306
 1000
 1000

Quia ipsi se ac suos successores in et super bonis suis gene-
 raliter omnibus summam pecuniarum quibusvis habitis
 et habendis inscribunt et obligant presentibus. Scriptum
 eorum manuale per se recognoscentes in rem et personas
 Generosam Andree Semianovici cohortis gravionis
 armatura Sacra Regia cui estatis et Sigismundi Arce-
 crowdii in idem cohortis gravionis armatura. Nuchis et
 Magnifici Joannis a Sobieszin Potiesli Marchali et
 Exeratum Regni Supremi Ducis sommilionum eorum
 suorum, ratione certarum rerum et conditionum in eodem
 scripto manuali contentarum de Acta et data illius huius
 Praxylia die hodieina in Acta contenta unferam et per
 scriptum datum manibus sui recognoscentium propriis
 subserum. In omnibus et singulis scripti presentis manualis
 conditionibus punctis clausulis articulis damnis. Tenemus
 ois legamenti et nexibus generaliter universis iisdem
 suprascriptis Quorsom sommilionibus firmiter tenere
 complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus
 et singulis illius contentis tam in toto quam in quavis mi-
 nima parte toties quoties opus fuerit satisfacere. Scriptum
 prefatum manuale ad visionem presentem Roborato-
 nam et Inscriptionem presentem Roboratoriam adden-
 ptum memoratum in toto via sum referendo. Itaq sub da-
 minis Tenentibus simpliciter abiq corporali Sacramento
 ratandis et edicendis per eodem suprascriptis. Reco-
 gnoscentes Generosos Andree Semianovici conjuges aut eorum
 posteris pronominais Generosom sommilionibus aut
 illoriam suorum ob non completionem contentorum scri-
 ptum prefatum manualis omnium et singulorum tam in toto
 quam

quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum suc-
 cumbendis. Pro quibus quidem summis Terrestribus simpli-
 citer ab eo corporali Juramento taxatis et edictis modis
 promissis ad solvendum succubitis ac pro re aliqua princi-
 pali ex contentis scripti prefati manualis non completa
 conplenda. facti existentes memorati recognoscentes
 aut eorum posterum ad memoratam praxim in totum Gene-
 rosorum Andree Semianow, filii et sequi mundi Ruzo uno
 sui commilitonam aut eorum suorum ad officium pro
 Seno facti in Capitano Pranyshien ex hunc respectu
 Supplicio quod ad respondendum spectat mediante sem-
 per in primo sitationi. Termino tanquam peremptorio
 tanquam peremptorio stare iuri parere respondere
 summa praxata Terrestria luere miscioni huius satisf-
 cere ac omne iudicatum pati debeant et tenduntur,
 seque suos suos ad eadem omnia inscribunt et sol-
 gant presentibus. Illam Terminum primum perempto-
 rium ubi et alios omnes eandem consequentes causas eius
 dem Terminos semper peremptorios vera infirmitate
 pro maiori infirmitate suorum legatione, intra vel
 extra allegatum militari servitio ad munimenta ad euncto
 rem vel alio quibusvis dilatoribus et legalibus im-
 pedimentis non differendo. Ad quietationem praxerea
 ultra praximos officij prefati facti in Capitano Prany-
 shien Terminos dilatoribus sibi non reuicendo nullas
 motiones appellaciones ac earum prosequaciones facien-
 ac promissis omnia poenis simplicibus vel duplicatis
 euasionibus suspensionibus fatalibus suis praxentione
 Terrestri bello conventiones ac alios quibusvis suis

2726
remediis et defensis non subterfugiendo nec alio quouis mo-
do euadendo. Hac sua personali presenti mutua reco-
gnitione ad promissa omnia et singula mediante.

Ratynski Regens Castrum Pramyslien Commilitones ve xilli Gnosi Zbrozek Excu- biarum Campestris Praefecti Quietati

Comparens personaliter coram officio et Affis presentibus Pa-
triciis Capitani Pramyslien Gnosus Maximus Michael.
Ratynski Regens Cancellaria Castrum Pramyslien sang-
mente et corpore existens a Temis Dominibus Iuris
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo presenti vero Castrum Capitani Pramyslien
Iurisdictioni quoad actum hunc attinet se cum Iurisdictione
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atque subiciendo palam libere publice ac
per expressum recognouit. Quia ipse vigore Plenipoten-
tia tibi recognoscenti ad infra scriptam seu andam Summam
a Commilitonibus seu Deputatis vexilli Generosi Militia-
e Zbrozek Excubiarum Campestris Praefecti per Gene-
ralem Temigianum Vniuersitatis coram Affis Castrum Lu-
blinen in Castrum Lublunen Sena Sexta post Festum Nati-
uitatis Sancti Iohannis Baptistae proxima anno Millesimo
Sexcentesimo Septuagesimo present facta et reco-
gnita suo in tenore litterarum eisdem supra scriptis Generosi
Commilitones et Deputatis Vexilli eiusdem Generosi Zbro-
zek et ipsorum Saubres de Summa Quadringentorum